各 位                                             2022 年 10 月 28 日

オーエス株式会社（東証スタンダード：9637）

オーエス株式会社（本社：大阪市北区、取締役社長：髙橋秀一郎）は、経営するシネマコンプレックス

「ＯＳシネマズ」において、2022 年 12 月 1 日（木）より以下の通り新割引サービスを開始いたします。

また、同時に一部の鑑賞料金を改定させていただくことになりました。

新しい割引サービスでは、毎週火曜日にどなた様でも 1,200 円でご鑑賞いただける「ＯＳスマイルデ

イ」を開始いたします。また、毎週木曜日の「ＯＳシネマズ会員デイ」については割引料金が現在の

1,400 円から 1,200 円とさらにお得になります。

今後もより一層お客様にご満足いただける劇場を目指して努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

■開始日

2022 年 12 月 1 日（木）上映分より

■対象劇場

・ＯＳシネマズミント神戸

・ＯＳシネマズ神戸ハーバーランド

■新サービス・料金改定内容

【鑑賞料金】 現行料金 改定料金

レイトショー(20 時以降に上映開始する作品) 1,300 1,400

3D 料金 ＋300 ＋400

【割引料金】 現行料金 改定料金

ＯＳスマイルデイ(毎週火曜日) ― 1,200

ＯＳシネマズ会員デイ(毎週木曜日) 1,400 1,200

レディースデー(毎週火曜日、女性の方) 1,200 終了

ＯＳ ＤＡＹ(毎月 16 日) 1,200 終了

夫婦 50 割引(ご夫婦のどちらか 50 歳以上）2 名様 2,400 終了

※上記の料金は内税にて総額表示となります。

※上記以外の料金については改定はございません。

＜NEWS RELEASE＞

ＯＳシネマズ 新割引サービス開始と映画鑑賞料金改定のお知らせ

▲年会費無料（入会金 500 円）の

ＯＳシネマズメンバーズカード

■ＯＳシネマズ 店舗概要

住 所 ＯＳシネマズミント神戸

神戸市中央区雲井通 7 丁目 1 番 1 号 ミント神戸 9 階

ＯＳシネマズ神戸ハーバーランド

神戸市中央区東川崎町 1 丁目 7 番 2 号 神戸ハーバーランド umie サウスモール 5 階

U R L https://www.oscinemas.net/

T w i t t e r https://twitter.com/OS_Cinemas @OS_Cinemas

I n s t a g r a m https://www.instagram.com/os_cinemas/ ＠os_cinemas

■オーエス株式会社 会社概要

本 社 大阪市北区小松原町 3 番 3 号 ＯＳビル 12 階

設 立 1946 年 12 月

代 表 者 取締役社長 髙橋 秀一郎

拠 点 大阪（本社）・東京

事 業 内 容 エンタメ・サービス事業 不動産事業

U R L https://www.osgroup.co.jp/

≪本件に関するお問い合わせ先≫

オーエス株式会社 エンタメ・サービス事業部（担当：四宮・川井）

TEL：06-6361-3556  MAIL：oscustomer@osgroup.jp

https://www.oscinemas.net/
https://twitter.com/OS_Cinemas
https://www.instagram.com/os_cinemas/
https://www.osgroup.co.jp/
mailto:oscustomer@osgroup.jp